平成25年12月５日

各 位

会 社 名  株式会社ナ・デックス

代表者名  代表取締役社長 太田 善教

(コード番号 7 4 3 5 東証JASDAQ)

問合せ先  常務取締役管理本部長 渡邊  修

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1

第２四半期累計期間業績予想数値と実績数値との差異第２四半期累計期間業績予想数値と実績数値との差異第２四半期累計期間業績予想数値と実績数値との差異第２四半期累計期間業績予想数値と実績数値との差異

および通期業績予想の修正に関するお知らせおよび通期業績予想の修正に関するお知らせおよび通期業績予想の修正に関するお知らせおよび通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年６月11日に公表いたしました平成26年４月期第２四半期(累計)連結業績予想数値と本日公表

いたしました実績数値に差異が生じましたのでお知らせいたします。あわせて、最近の業績動向等を踏

まえ、平成26年４月期通期連結業績予想数値を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成26年４月第２四半期(累計)連結業績予想数値との差異(平成25年５月１日～平成25年10月31日)

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 (A) 11,330 340 475 400 42.90

今 回 実 績 (B) 9,991 384 500 405 43.51

増 減 額 (B-A) △1,339 44 25 5

増 減 率 (%) △11.8 12.9 5.3 1.3

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成25年４月期第2四半期)

8,699 350 437 329 35.37

平成26年４月期通期連結業績予想数値の修正(平成25年５月１日～平成26年４月30日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 (A) 22,790 770 1,070 920 98.68

今 回 修 正 予 想 (B) 22,500 1,100 1,300 1,000 107.27

増 減 額 (B-A) △290 330 230 80

増 減 率 (%) △1.3 42.9 21.5 8.7

(ご参考)前期実績

(平成25年４月期)

18,845 812 1,238 1,028 110.35

【平成26年４月期第２四半期(累計)連結業績予想数値との差異の理由】

売上高につきましては、経済環境が改善しつつあるものの、当社が想定しておりました状況に比べ若

干の遅れが見られることにより、売上高は99億９千１百万円と前回発表予想に比べ13億３千９百万円(△

11.8％)の減収となりました。一方、競争激化による利益率の低下を想定していたものの、利益率の高い

自社製品である抵抗溶接制御装置の売上増加などに伴い前年並みの数値で推移していることにより、営

業利益は３億８千４百万円と前回発表予想に比べ４千４百万円(12.9％)、経常利益は５億円と前回発表

予想に比べ２千５百万円(5.3％)、四半期純利益は４億５百万円と前回発表予想に比べ５百万円(1.3％)

のそれぞれ増益となりました。

【平成26年４月期通期連結業績予想数値の修正の理由】

平成25年10月にイシコテック株式会社の全株式を取得いたしました。また、平成25年11月には当社の

持分法適用関連会社であるWeltronic/Technitron, Inc.の株式を追加取得いたしました。これにより、

両社を連結の範囲に含めることといたしましたので、通期連結業績予想を修正することといたしました。

以 上